
 AS Citadele banka Eesti filiaal 

HOIUSTAJA TEABELEHT 

Põhiteave hoiuste tagamise kohta 

AS Citadele banka Eesti filiaalis  
olevad hoiused on kaitstud 

Läti Vabariigi riikliku hoiuste tagamise skeemiga kooskõlas Läti 
Vabariigi Hoiuste tagamise seadusele (Deposit Guarantee Law) 
AS-i Citadele banka Eesti filiaali maksejõuetuse korral, eelkõige 
pankrotimenetluse algatamise ning panga tegevusloa  või filiaali 
asutamisloa kehtetuks tunnistamise korral.   

Hoiuste tagamise piirmäär 100 000 euro väärtuses hoiustaja kohta ühes krediidiasutuses 
koos hoiuste peatamise päevaks kogunenud intressiga. 

Kui teil on ühes krediidiasutuses 
rohkem hoiuseid 

Kõik hoiused, mis on teil ühes ja samas krediidiasutuses, liidetakse 
kokku. 100 000 eurost piirmäära kohaldatakse teie hoiuste 
kogusummale. 

Kui teil on ühine hoius mõne teise 
isiku või teiste isikutega 100 000 eurost piirmäära kohaldatakse iga hoiustaja kohta eraldi.

Hüvitamise aeg krediidiasutuse 
maksejõuetuse või muu vastava 
sündmuse korral 

Alates 21-st tööpäevast peale hoiuse peatamise päeva, kui 
nimetatud olukord tekkis kuni  31.  detsember 2018. 
Alates 16-st tööpäevast peale hoiuse peatamise päeva, kui 
nimetatud olukord tekkis ajavahemikus 01. jaanuar 2019 kuni 
31.detsember 2020. 
Alates 10-st tööpäevast peale hoiuse peatamise päeva, kui 
nimetatud olukord tekkis ajavahemikus 01 jaanuar 2021 kuni  
31.detsember 2023. 
Alates 8-st tööpäevast peale hoiuse peatamise päeva, kui 
nimetatud olukord tekkis peale 01 jaanuar 2024. 

Hüvitamise vääring euro 

Kontakt Läti Vabariigi Finants-ja Kapitalituri Komisjon (Finanšu un Kapitala 
Tirgus Komisija)  
Kungu tn 1, Riia, LV-1050, tel +37167774800 

Lisateave www.fktk.lv, www.citadele.ee, www.citadele.lv 

Hoiustaja kinnitus kättesaamise kohta Konto/hoiuse avamisel ning konto/hoiuse kasutamisel 
kohalduvad hoiustaja suhtes panga üldtingimused ja muud 
konkreetse konto/hoiusega seotud tingimused. Käesolev 
teabeleht on osa eelnimetatud tingimustest ning konto avamise 
ja kasutamisega Te kinnitate/olete kinnitanud, et olete käesoleva 
teabelehe kätte saanud ja tutvunud selles toodud 
informatsiooniga.  


